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ClimateGO (Pathways to Climate-Smart Governance) Interreg Europe -
hankkeen tukipäätös on saatu ajalla 1.4.2024–30.6.2028 (1.4.2024–
31.3.2027 core phase, 1.4.2027–31.3.2028 follow-up phase). Kyseessä on 
Interreg Europe -rahoitteinen hanke. Hanketta ei ole mainittu talousarvion 
2024 hankkeissa, koska valmistelu oli keskeneräistä vuoden 2023 aikana. 
Liiton osallistuminen Interreg hankkeeseen on tarpeellista eurooppalaisen 
yhteishankkeen toteuttamiseksi, kun hankkeen päävastuussa on LAB-
ammattikorkeakoulu ja sisältö tukee maakunnan ohjelmatyön tavoitteita. 
 
Hankkeen tavoitteena on tukea alueita ja kaupunkeja kehittämään 
päätöksentekoa entistä pitkäjänteisempään ja kestävyyskriisin 
huomioivaan suuntaan. ClimateGO edistää ymmärrystä 
ilmastonmuutoksen hillinnästä ja siihen sopeutumisesta sekä varmistaa 
ennakoivaa päätöksentekoa, jossa ilmastonmuutoksen hillitsemis- ja 
sopeutumistoimenpiteet tukevat toisiaan. 
 
ClimateGO -hankkeen toimiin kuuluu alueellisten ja paikallisten 
toimintalinjojen yhteinen kehittäminen sekä alueellisen politiikan tilanteen 
kuvaaminen ja hyvien toimintatapojen tunnistaminen ilmastoälykkäässä 
hallinnossa. Alueellinen ja alueiden välinen yhteistyö kietoutuu tiiviisti 
yhteen aktiivisen tietojenvaihdon kautta, joka tapahtuu alueiden välisissä 
kokouksissa, keskusteluissa, vierailuissa ja verkossa järjestettävissä 
teemakohtaisissa työpajoissa. 
 
ClimateGO -hankkeen ansiosta hankekumppaneilla ja niiden sidosryhmillä 
on paremmat valmiudet kehittää ja toteuttaa tehokasta ilmastopolitiikkaa 
ja ilmastonmuutoksen sopeutumisen toimenpiteitä. EU on hyväksynyt 
Päijät-Hämeen maakunnan mukaan missioon ilmastonmuutokseen 
sopeutumisesta. 
 
Päijät-Hämeen liitto on hankkeen partneri LAB-ammattikorkeakoulun 
hallinnoimassa hankkeessa, ja vastaa omalta osaltaan hankkeen 
hallinnoinnista ja taloudesta. Mukana on partnereita Suomen, Espanjan, 
Ranskan, Slovenian, Slovakian ja Irlannin alueilta. 
  
Koko hankkeen kustannusarvio on 1,491,245.00 euroa, josta Päijät-
Hämeen liiton osuus on 155,643.00 euroa. 
 
Päijät-Hämeen liiton Interreg Europe -avustus on 80 % eli 124,514.40 
euroa. Päijät-Hämeen liiton ja valtion osuus on 31,128.60 euroa, josta 
valtion osuus on 75 %. Liiton omarahoitus on noin 6 % kokonaisuudesta, ja 
sen kattavat ns. flat rate toimisto- ja hallintokustannuskorvaukset 
palkoista 15 % liitolle. 
 



 

 

Projektipäällikön tehtävät ovat projektisuunnitelman mukaisesti projektin 
kausikohtaisten tehtävien toteuttaminen, hankkeen seuranta ja 
raportointi sekä viestintä. Projektipäällikön tehtävä on osa-aikainen 
(keskimäärin 50 %). Uusien projektien apuna on osa-aikainen 
projektikoordinaattori. Hankkeen henkilöstöresursseista päättää 
maakuntajohtaja.  

 
Valmistelija Asian on valmistellut kehittämisjohtaja Juha Hertsi, puh. 044 371 9442.   
 
Esittelijä Maakuntajohtaja Niina Pautola-Mol 
 
Päätösehdotus Maakuntahallitus päättää, että Päijät-Hämeen liitto toteuttaa ClimateGO 

(Pathways to Climate-Smart Governance) Interreg Europe -hankkeen ajalla 
1.4.2024–30.6.2028. Hanke edistää EU tavoitteita, kansallisia tavoitteita ja 
Päijät-Hämeen maakuntastrategian toteuttamista sekä kansainvälisten 
verkostojen kehittämistä.    
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


